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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417503K

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit Balkan Core Commodities
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Adria, Lagjja Nr.12, pasuria nr. 
6/500/ND-N119, Durrës, Shqipëri 2001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ndërmjetësimi;  1. Inteligjenca e Tregut dhe 
Konsulenca  Analiza e Bursave: Monitorimi i pandërprerë i 
indekseve globale të plehrave kimike dhe lëndëve të para për 
të identifikuar momentin optimal të blerjes.  Parashikimi i 
Trendeve: Hartimi i raporteve mbi luhatjet e çmimeve 
(volatilitetin) për të minimizuar rrezikun financiar të klientit.  
Avantazhi Konkurrues: Pozicionimi i biznesit të klientit 
përmes strategjive të diferencimit dhe optimizimit të kostos 
së inputeve.  2. Ndërmjetësimi dhe Brokerazhi  Identifikimi i 
Partnerëve (Sourcing): Gjetja e prodhuesve globalë më të 
besueshëm dhe lidhja e tyre me blerësit strategjikë në rajonin 
e Ballkanit. Negocimi i Kontratave: Ndërmjetësimi i 
kushteve tregtare, duke siguruar marrëveshje afatgjata me 
çmime preferenciale.  Struktura e Komisionimit: Operimi 
mbi bazë komisioni për transaksionet e suksesshme, duke 
garantuar transparencë dhe përputhshmëri interesash me 
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klientin.  Garantimi i Transaksionit: Asistencë në përdorimin 
e instrumenteve financiare (si Letër-Kreditë) për të mbrojtur 
palët gjatë shkëmbimit ndërkombëtar.  3. Logjistika dhe 
Zinxhiri i Furnizimit  Koordinimi Multimodal: Menaxhimi i 
transportit të mallrave në dërgesa të mëdha (bulk) përmes 
rrugëve detare, hekurudhore dhe rrugore. Optimizimi i 
Shpërndarjes: Zgjidhje logjistike "Door-to-Door", duke 
përfshirë menaxhimin e portit, ngarkim-shkarkimin dhe 
magazinimin e përkohshëm.  Monitorimi i Ngarkesës: 
Ndjekja e itinerarit të mallit deri në dorëzimin final te klienti, 
duke siguruar integritetin e produktit.
Robert Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 26/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Danilo Tomaseviç
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Robert Domi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Core Commodities
E-Mail: balkanscorecommodities@gmail.com  
Telefon: 0692030456  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-574891-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DC1F71-7498-448C-BE4D-3FEBE5828F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFBB76C-97D5-4F42-BF5A-BD5608254232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9387D-D13F-4B7B-9FD5-E400B19D9CF9

